
شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان درنظر دارد پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به انجام برساند. لذا از کلیه داوطلبان واجد شرایط دعوت 
می گردد، جهت بازدید و دریافت اس��ناد ش��رکت در مناقصه ضمن واریز مبلغ 200/000ریال به حساب جاری سپهر به شماره0104672500005 
نزد بانک صادرات ش��عبه ش��هید رجایی بندرعباس بنام این شرکت و با ارائه فیش مربوطه و مدارک ذیل حداکثر تا پایان ساعت15 روز چهارشنبه 
مورخ92/12/7 به آدرس بندرعباس- جاده اسکله شهید رجایی- نیروگاه بندرعباس- امور تدارکات- واحد مناقصات و قراردادها و یا تهران- میدان 
ونک- خیابان برزیل- س��اختمان توانیر- بلوک2- طبقه3- دفتر ش��رکت مدیریت تولید برق هرمزگان مراجعه و با شماره تلفنهای 88773049 و 
84773626 تماس حاصل نمایند. س��ایر اطلاعات تکمیلی در اسناد مناقصه درج گردیده است. ضمناً آخرین مهلت دریافت پیشنهادات )تحویل 
پاکات( مربوطه روز سه ش��نبه مورخ 92/12/20 و گش��ایش پاکات الف و ب روز چهارش��نبه 92/12/21 می باشد. بازگشایی پاکت ج متعاقباً اعلام 
می گردد. لازم بذکر است مناقصه گران می بایست پاکات پیشنهادات خود را فقط به آدرس بندرعباس- نیروگاه برق- امور تدارکات تحویل نمایند.

ارائه کد اقتصادی الزامی است.
زمان دریافت اسناد: ساعت 8 الی15 )به غیر از روز تعطیل(

تلفن تماس:20-5111719-0761           5564900-0761 داخلی 576 و 625
Http:// Iets.mporg.ir                      Http:// tender. Tavanir.org.ir   :سایت اینترنت جهت مراجعه

آگهی تجدید مناقصه عمومی
وزارت نیرو

شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان 
)سهامی خاص(

نوبت دوم

دو مرحله ای

شماره ردیف
تضمین شرکت موضوع مناقصهمناقصه

در مناقصه
مدارک موردنیاز 

جهت اخذ اسناد مناقصه
مبلغ تضمین شرکت 

در مناقصه )ریال(

واحد 192/13 ظرفیت  افزایش  و  بازسازی 
پالشینگ پلنت نیروگاه بندرعباس

1- ضمانتنامه بانکی
2- واریز وجه

1- ارائه معرفی نامه کتبی
2- داشتن شخصیت حقوقی

3- ارائه سابقه کار )حداقل یک کار مشابه(
1،100،000،000

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان

                      

اولين نشريه مخصوص بانوان

 با مطالب متنوع و خواندني 

شنبه ها بصورت سراسري

 منتشر مي گردد 

   

ش�رکت پس�ت ج.ا.ا در نظر دارد اجرای پ��روژه ادامه و تکمیل 
مقاوم س��ازی س��اختمان منطقه18 پس��تی را از طری��ق مناقصه 
عمومی به اش��خاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا ازکلیه 
اش��خاص حقوقی واج��د صلاحیت دعوت می گردد، با در دس��ت 
داش��تن معرفی نامه کتبی و رعایت شرایط و موارد ذیل به نشانی 
میدان رس��الت، خیابان نیروی دریایی، نبش خیابان سهند طبقه 
دوم منطقه 16 پس��تی اتاق )20( دبیرخانه کمیس��یون معاملات 

مراجعه و اسناد ارزیابی کیفی مناقصه را دریافت نمایند:
1( موضوع مناقصه و شرح مختصری از پروژه

ال��ف: تکمیل مقاوم س��ازی کلیه کارهای مقاوم س��ازی باقیمانده 
در س��اختمان منطقه  18 پس��تی با مت��راژ 8024/15 مترمربع و 

بازسازی مجدد آن با در نظر گرفتن شرایط بهره برداری
ب: برآورد مبلغ پروژه به میزان 4/610/315/729 ریال براس��اس 

فهرست بهای سال 1392
2( محل و زمان اجرای پروژه

نشانی: تهران- شهرری- خیابان 24متری رازی- اداره پست
مدت اجرای پروژه: شش ماه شمسی

3( دستگاه مناقصه گزار
کارفرما: منطقه 18 پستی

دس�تگاه نظارت: اداره کل ساختمان و تأسیسات شرکت پست 
ج.ا.ا و مهندسین مشاور پرمایون

دستگاه مناقصه گزار: کمیسیون معاملات شرکت پست ج.ا.ا
4( تاریخ درج اولین آگهی: روز شنبه مورخ 92/11/26

5( سپرده شرکت در مناقصه
توانایی ارائه تضمین ش��رکت در مناقص��ه به مبلغ 70/000/000 
ریال که می بایس��ت بصورت ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی به 

مناقصه گزار ارائه گردد.
6( تاریخ و محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی:

متقاضیان می توانند ب��ا ارائه معرفی نامه کتبی به مدت 10 روز از 
اولین روز درج آگهی فراخوان عمومی به تاریخ 92/11/26 لغایت 

92/12/5 به نشانی فوق الذکر اسناد ارزیابی را دریافت نمایند.
7( مدت عودت اسناد ارزیابی کیفی:

مهل��ت تعیین ش��ده جه��ت دریافت اس��ناد به م��دت 14 روز از 
روز دوش��نبه مورخ 92/11/28 تا پایان وقت اداری روز یکش��نبه 

92/12/11
8( شرایط و مدارک مورد نیاز )جمع شرایط(

الف: ارائه اطلاعات ثبتی شرکت.
ب: ارائه مدارک و مستندات مورد نیاز مندرج در اسناد ارزیابی

ج: دارا ب��ودن گواهینام��ه صلاحی��ت حداق��ل رتب��ه5 ابنیه و 5 
تأسیس��ات از معاونت برنامه ری��زی و نظارت راهبردی و دارا بودن 
سوابق کاری مش��ابه با پروژه مذکور )اجرای عملیات مقاوم سازی 

ساختمانهای اداری و یا تجاری(
تبصره: ارزیابی اس��ناد مناقصه گران در صورتی انجام خواهد شد 
که تعداد اس��ناد مناقصه ارزیابی واصله حداقل به )3( پیش��نهاد 

رسیده باشد. در غیر اینصورت مورد از موارد تجدید خواهد بود.
9- کمیس��یون معاملات پس از بررس��ی پیش��نهادات و مدارک 
واصله، برای ش��رکت هایی که صلاحیت آنه��ا مورد تأیید و حداقل 

امتیاز مربوطه را کسب نموده باشند، دعوتنامه ارسال می نماید.
* متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاع به سایت اینترنتی پایگاه 
 http://iets.mporg.ir ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی

نیز مراجعه نمایند.

»آگهی فراخوان عمومی انتخاب پیمانکار«
مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره 92/14ط.س 

پروژه ادامه و تکمیل عملیات اجرایی مقاوم سازی ساختمان منطقه 18 پستی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات
شرکت پست جمهوری اسلامی ایران

کمیسیون معاملات شرکت پست
م الف 4888

م الف4944

نوبت اول

جمهوری اسلامی ایران
وزارت ورزش و جوانان

ش�رکت توس�عه و نگهداری اماکن ورزش�ی کش�ور در نظر دارد بهره برداری از 
سالنهای چند منظوره )هفت باب سالن( در مجموعه ورزشی انقلاب را از طریق 
تشریفات قانونی مزایده به اشخاص )حقیقی، حقوقی( واجدشرایط واگذار نماید.
1-نام و نشانی مزایده گذار: شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور به آدرس: 

تهران، ابتدای اتوبان نیایش، مجموعه ورزشی انقلاب تلفن: 26216300
2- موضوع مزایده: بهره برداری از س�النهای چند منظوره )هفت باب سالن( در 

مجموعه ورزشی انقلاب.
3- مبلغ تضمین شرکت در مزایده: مبلغ تضمین شرکت در مزایده 177/160/000 

ریال )یکصد و هفتاد و هفت میلیون و صد و شصت هزار ریال(.
4- مدت بهره برداری: از تاریخ قرارداد به مدت یکسال شمسی.

5- نح�وه خری�د اس�ناد مزایده: واری��ز مبلغ 100/000 ریال به حس��اب ش��ماره 
2170589001003 بانک ملی ش��عبه نمایشگاه، بنام شرکت توسعه و نگهداری اماکن 

ورزشی کشور.
6- مهلت خرید اسناد مزایده: از تاریخ درج آگهی به مدت پنج روز کاری.

7- آدرس محل خرید اس�ناد، تس�لیم پیشنهادها و بازگش�ایی پاکات: تهران، 
خیابان ولیعصر، ابتدای اتوبان نیایش، مجموعه ورزشی انقلاب، شرکت توسعه و نگهداری 

اماکن ورزشی، امور قراردادها
8- آخرین مهلت تسلیم پیش�نهادها: از تاریخ اتمام مهلت دریافت اسناد به مدت 

10 روز.
9- زمان بازگش�ایی پاکات: پیش��نهادات واصله یک روز بعد از پایان مهلت ده روزه 
تحویل پاکات در کمیسیون معاملات باز و خوانده می شود. پس از بازگشایی پاکات )الف 
و ب(، پاکات »ج« بازگش��ایی می شود. به پیش��نهادات فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و 

پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* بازگشایی پاکات با پیشنهاد یک مزایده گر انجام خواهد شد.

* هزینه آگهی و کارشناسی تعیین پایه مزایده بعهده برنده مزایده است.
* درج این آگهی هیچگونه تعهدی برای دستگاه مزایده گزار ایجاد نمی نماید.

* شرکت در قبول و یا رد همه یا هر یک از پیشنهادات واصله مختار خواهد بود.
* جهت اطلاع بیش��تر به س��ایت پایگاه ملی اطلاع رس��انی مناقصات کش��ور به آدرس: 
http://iets.mporg.ir و یا به س��ایت ش��رکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی به 

آدرس www.tanavar.ir مراجعه نمائید.

آگهی مزایده
شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور 

)سهامی خاص(

شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور
م الف 4906

س�ازمان هواپیمائ�ی کش�وری در نظ��ر دارد تعداد 6 
دستگاه از خودروهای سواری مازاد خود را از طریق مزایده 
عمومی به فروش برساند، لذا از متقاضیان دعوت می گردد 
جهت بازدید و تهیه اس��ناد مزای��ده در تاریخ 92/11/30 
از س��اعت 9 الی 12 ب��ه آدرس ف��رودگاه مهرآباد خیابان 
پرواز نرسیده به ترمینال حجاج اول پل زیرگذر ساختمان 

سازمان هواپیمائی کشوری مراجعه نمایند.
تاریخ تحویل پیشنهادات تا پایان وقت اداری مورخ 

92/12/7 می باشد.
ب�رای کس�ب اطلاع�ات بیش�تر ب�ه س�ایت
پای�گاه ملی   http://iets.mporg.ir/default.aspx

اطلاع رسانی مناقصات رجوع شود.

سازمان هواپیمائی کشوری

آگهی مزایده عمومی 
شماره س 1392-12-1

سازمان هواپیمایی کشوری

م الف4985

موضوع مزایده: فروش 6 دستگاه خودرو دولتی

سال هفتادو دوم q  شماره q 20714  تکشماره 5000 ریال12صفحه ) به اضافه16صفحه ویژه نامه خودرو و نیازمندي های ویژه تهران(  دو شنبه 28 بهمن q  1392 17 ربیع الثانی q  1435 17 فوریه2014

خبر ویژه

صفحه2

یادداشت روز

صفحه2

* س��وریه: آمریکا مذاکرات ژنو2 را به شکست 

کشاند.

* مالک��ی نقش عش��ایر عراق را در س��رکوب 

تروریست ها ستود.

* تجم��ع فلس��طینی ها در کران��ه باخت��ری؛ 

کالاهای اسرائیلی را تحریم کنید.

* نمایندگان مخالف و موافق دولت در مجلس ترکیه 

به جان هم افتادند.                      صفحه آخر

اعتراض وکلای مدافع به قفس شیشه ای
جلسه محاکمه مرسی را به تعویق انداخت

* در اربعین چه رازی نهفته بود که در پی اربعین شهدای 19 دی قم و 
با خلق حماسه 29 بهمن تبریز، پس از سال ها رخوت زنجیره اربعین ها، 
آنچنان فراگیر و توقف ناپذیر به پیش تاخت.                      صفحه6

* مع��اون اول رئی��س جمه��ور: 300 دش��ت 

با خطر فرونشست مواجه هستند.

* بانک مرکزی: تغییر نرخ س��ود تس��هیلات و 

سپرده های بانکی صحت ندارد.

* ای��ران در س��ودان کارخانه تولید واکس��ن

 تب برفکی می سازد.

* وزیر صنعت و تجارت: ثبت س��فارش تبدیل 

به دکان شده است.                        صفحه4

سبد کالای دوم تا پایان امسال
توزیع می شود

پاورقی جدید کیهان

روایتی از اربعین های
 انقلاب اسلامی

در سومین سالگرد انقلاب

مردم بحرین: تا سرنگونی آل خلیفه 
ایستاده ایم

* ده ه��ا ه��زار نفر از مردم بحرین در س��ومین س��الگرد انقلاب، ش��عار 
»سرنگون باد آل خلیفه« سر دادند.

* مردم بحرین: تا رژیم آل خلیفه سرنگون نشود در خیابان ها می مانیم.
* ماموران آل خلیفه برای س��رکوب معترضان از گلوله و گازهای سمی 

استفاده کردند.
* تعدادی از معترضان با استنش��اق گازهای س��می دچار حالت خفگی 

شدند.
* بزرگتری��ن جنبش اپوزیس��یون بحری��ن یورش مام��وران آل خلیفه 

به صفوف تظاهرکنندگان ضد حکومتی را تایید کرد.
* جنب��ش الوف��اق از مجام��ع جهانی خواس��ت از آل خلیف��ه بخواهند 

به خشونت ها پایان دهد.
* ناظران سیاس��ی منطق��ه: کمک های رژیم عربس��تان هم نتوانس��ته 

رژیم آل خلیفه را نجات دهد.
* تظاهرکنندگان خواسته های خود در بیانیه پایانی را  مطرح کردند.

* جنبش تمرد بحرین: آل خلیفه دیگر توان اداره کشور را ندارد.
* اعتصاب غذای زندانیان سیاسی بحرین وارد روز چهارم شد.

* تعدادی از زندانیان در چهارمین روز اعتصاب غذا به بیمارستان منتقل 
شدند.                                                                  صفحه آخر

* کمیس��یون تلفیق در جلسه یکشنبه خود با در نظر 
گرفتن بودجه مشخص برای اجرای هدفمندی یارانه ها 
در س��ال 93، به دولت برای اجرای فاز دوم هدفمندی 

در سال آینده مجوز داد.
* حس��ینعلی حاجی دلیگانی عضو کمیسیون تلفیق: در 
جلسه روز یکشنبه کمیسیون تلفیق مجلس که با حضور 
مع��اون برنامه ریزی رئیس جمهور، وزی��ر امور اقتصادی و 
دارایی و نمایندگان ش��ورای نگهبان برگزار شد، 32 ایراد 

شورای نگهبان در مصوبه لایحه بودجه 93 برطرف شد.

* کمیس��یون ب��رای تامی��ن نظ��ر ش��ورای نگهبان 
قیمت گذاری خوراک های پتروشیمی در بودجه 93 را 

برعهده دولت گذاشت.
* غلامرضا کاتب سخنگوی کمیسیون تلفیق: با توجه 
به این که احتمال دارد رفع ایرادات شورای نگهبان در 
کمیس��یون تلفیق در یک روز به اتمام نرس��د احتمال 
دارد جلس��ه علنی مجلس برای رفع ایرادات ش��ورای 

نگهبان به هفته آینده موکول شود.
صفحه10

مجوز کمیسیون تلفیق به دولت برای اجرای فاز دوم هدفمندی در سال 93

* وزیر امور خارجه: مذاکرات سخت و فشرده ای در پیش داریم.
* مشکل اصلی مذاکرات پیش رو بی اعتمادی مردم ایران به رفتار و برخورد 

کشورهای غربی به خصوص آمریکا در چند دهه گذشته است.
* مذاکراتی که از روز سه ش��نبه در وین آغاز می ش��ود باید ظرف حداکثر 

یک سال طبق تفاهم ژنو به برنامه اقدام نهایی منتهی شود.

در آستانه سفر به اتریش

ظریف: اظهارات بی معنی مقامات آمریکایی را 
در مذاکرات وین پیگیری می کنیم

* یک��ی از موضوعاتی که باید در 
این دور از مذاکرات بررس��ی شود 
اقدامات نامناس��ب و صحبت های 

بی معنی آمریکا است.
* دور جدی��د مذاکرات ای��ران و گروه 
1+5 دوشنبه شب با ضیافت شام ظریف 
و اشتون شروع می شود.        صفحه10

جشنواره فجر انقلاب
یا تقدیر از عوامل رژیم پهلوی؟! جای خالی

* فراکسیون وکیل الدوله ها به اقتضای مصلحت زیرزمینی شد اقتصاد مقاومتی!
* پیروزی های تازه ارتش سوریه علت ناکامی آمریکا در ژنو 2


